
ATL di Novara

Anno 2008

Presenze totali 2008: 370.943

Differenza Presenze rispetto al 2007: -3.072 (-0,82%)

Italia
256.498

69%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
256.498 69,15% 69,15%

9.908 2,67% 71,82%
9.405 2,54% 74,35%
9.146 2,47% 76,82%
8.290 2,23% 79,05%
8.200 2,21% 81,27%
6.470 1,74% 83,01%
6.350 1,71% 84,72%
5.547 1,50% 86,22%
4.824 1,30% 87,52%
3.501 0,94% 88,46%
3.231 0,87% 89,33%
2.739 0,74% 90,07%
2.687 0,72% 90,79%
2.314 0,62% 91,42%
2.031 0,55% 91,97%
1.839 0,50% 92,46%
1.660 0,45% 92,91%
1.649 0,44% 93,35%
1.613 0,43% 93,79%
1.587 0,43% 94,22%
1.536 0,41% 94,63%
1.261 0,34% 94,97%
1.248 0,34% 95,31%
1.202 0,32% 95,63%
1.185 0,32% 95,95%
1.026 0,28% 96,23%
1.016 0,27% 96,50%

978 0,26% 96,76%
12.002 3,24% 100,00%
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10 - USA
11 - Brasile

12 - Spagna
13 - Ungheria

14 - Paesi Bassi
15 - Altri Paesi

16 - Altro Africa
17 - Corea Sud

18 - Altri Asia
19 - Belgio

20 - Finlandia
21 - Russia

22 - Paesi Afr. Medit.
23 - Svezia
24 - Austria

25 - Cina
26 - A. P. Medio Oriente

27 - Danimarca
28 - Irlanda
29 - Israele

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Estero
114.445

31%
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ATL di Novara

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 162.352

Differenza Arrivi rispetto al 2007: 949 (0,59%)

Italia
111.264

69%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
111.264 68,53% 68,53%

5.117 3,15% 71,68%
4.633 2,85% 74,54%
4.416 2,72% 77,26%
4.000 2,46% 79,72%
3.172 1,95% 81,68%
2.581 1,59% 83,27%
2.316 1,43% 84,69%
1.935 1,19% 85,88%
1.792 1,10% 86,99%
1.543 0,95% 87,94%
1.313 0,81% 88,75%
1.223 0,75% 89,50%
1.145 0,71% 90,21%
1.058 0,65% 90,86%

960 0,59% 91,45%
943 0,58% 92,03%
797 0,49% 92,52%
778 0,48% 93,00%
735 0,45% 93,45%
633 0,39% 93,84%
585 0,36% 94,20%
582 0,36% 94,56%
553 0,34% 94,90%
519 0,32% 95,22%
518 0,32% 95,54%
489 0,30% 95,84%
484 0,30% 96,14%
482 0,30% 96,44%

5.786 3,56% 100,00%
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13 - Ungheria
14 - Altri Paesi

15 - Polonia
16 - Russia
17 - Belgio

18 - A. P. Medio Oriente
19 - Brasile
20 - Israele
21 - Austria
22 - Svezia

23 - Altro Africa
24 - Cina

25 - Finlandia
26 - Slovenia

27 - Danimarca
28 - A. P. Amer. Latina
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30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Estero
51.088
31%
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Offerta Ricettiva - Novara
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